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13 DOKUMENTAS - ROJAUS ŠVENTOSIOS SFEROS 

TARP centrinės Rojaus Salos ir labiausiai viduje esančios iš Havonos planetinių 
grandinių yra erdvėje išdėstytos trys mažesnės ypatingų sferų grandinės. Vidinė grandinė 
susideda iš Visuotinio Tėvo septynių slaptųjų sferų; antroji grupė yra sudaryta iš 
Amžinojo Sūnaus septynių spindinčiųjų pasaulių; išorinėje grandinėje yra Begalinės 
Dvasios septynios milžiniškos sferos, Septynių Pagrindinių Dvasių vykdomųjų būstinių 
pasauliai.  

Šitos trys Tėvo, Sūnaus, ir Dvasios grandinės po septynis pasaulius kiekvienoje yra 
neprilygstamo grožio ir neįsivaizduojamos šlovės sferos. Net jų materiali arba fizinė 
sandara yra tokios kategorijos, kuri jums neapreiškiama. Kiekviena grandinė skiriasi 
medžiaga, o kiekvienos grandinės kiekvienas pasaulis yra kitoks, išskyrus Sūnaus 
septynis pasaulius, kurie yra vienodos fizinės sandaros. Šitas dvidešimt vienas pasaulis 
yra milžiniškos sferos, ir kiekviena grupė iš septynių yra skirtingai įamžinta. Kiek mums 
yra žinoma, jos buvo visada; kaip ir Rojus jos yra amžinos. Neegzistuoja nei įrašo, nei 
pasakojimo apie jų kilmę.  

Visuotinio Tėvo septynios slaptosios sferos, skriejančios aplink Rojų artimu 
nuotoliu nuo amžinosios Salos, labai smarkiai atspindi amžinųjų Dievybių centrinio 
švytėjimo dvasinį spindėjimą, šitą dieviškosios šlovės šviesą paskleisdamos po visą Rojų 
ir net Havonos septynioms grandinėms.  

Amžinojo Sūnaus septyniuose šventuosiuose pasauliuose pasirodo, kad atsiranda 
dvasinio spindėjimo neasmenės energijos. Nė viena asmenė būtybė negali gyventi nė 
vienoje iš šitų septynių švytinčių sferų. Dvasine šlove jos apšviečia visą Rojų ir Havoną 
ir grynai dvasinį švytėjimą nukreipia į septynias supervisatas. Šitos antrosios grandinės 
spindinčiosios sferos lygiai taip išlieja savo šviesą (šviesą be karščio) į Rojų ir į centrinės 
visatos milijardą pasaulių septyniose grandinėse.  

http://www.urantia.info/lt/toctable1.htm
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Begalinės Dvasios septynis pasaulius užima Septynios Pagrindinės Dvasios, kurios 
vadovauja septynių supervisatų likimams, pasiųsdamos Trečiojo Šaltinio ir Centro 
dvasinį apšvietimą į šituos laiko ir erdvės kūrinius. Ir visa Havona, bet ne Rojaus Sala, 
maudosi šituose dvasinančiuose poveikiuose.  

Nors Tėvo pasauliai yra galutinio statuso sferos visoms Tėvo padovanotoms 
asmenybėms, bet tai nėra jų išimtinė funkcija. Daug būtybių ir esybių, kitokių negu 
asmenių, gyvena šituose pasauliuose. Kiekvienas pasaulis Tėvo grandinėje ir Dvasios 
grandinėje turi nuolatinės pilietybės skirtingą tipą, bet mes manome, jog Sūnaus 
pasauliuose gyvena kitokių negu asmenių būtybių vienodi tipai. Tėvo fragmentai yra tarp 
Dieviningtono vietinių gyventojų; kitos nuolatinės pilietybės kategorijos jums nėra 
apreiškiamos.  

Rojaus dvidešimt vienas palydovas tarnauja daugeliui tikslų tiek centrinėje, tiek 
supervisatose, kurie šituose pasakojimuose neatskleidžiami. Jūs taip mažai ką galite 
suprasti  
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apie šitų sferų gyvenimą, jog negalite tikėtis gauti to, kas būtų nors kiek panašu į 
nuoseklią sampratą apie jas tiek, kiek ši samprata yra susijusi su jų prigimtimi, tiek ir su 
jų veikimu; ten vyksta tūkstančiai veiklų, kurios jums neapreiškiamos. Šita dvidešimt 
viena sfera apima pagrindinės visatos veiklos potencialus. Šitie dokumentai suteikia tiktai 
trumpą žvilgtelėjimą į tam tikras apibrėžtas veiklas, susijusias su didžiosios visatos—
daugiau su didžiosios visatos vienu iš septynių sektorių—dabartiniu visatos amžiumi.  

1. TĖVO SEPTYNI ŠVENTIEJI PASAULIAI  

Šventųjų gyvybės sferų Tėvo grandinė turi vieninteles neatskiriamas nuo visatų 
visatos asmenybės paslaptis. Šitie Rojaus palydovai, iš šių trijų grandinių pati vidinė 
grandinė, yra vienintelės uždraustos sferos, kurios yra susijusios su asmenybe, centrinėje 
visatoje. Apatinis Rojus ir Sūnaus pasauliai yra lygiai taip pat uždaryti asmenybėms, bet 
nė viena iš šitų valdų nėra kokiu nors būdu tiesiogiai susijusi su asmenybe.  

Tėvo Rojaus pasauliams tiesiogiai vadovauja Trejybės Stacionarių Sūnų 
aukščiausioji kategorija, Sutrejybintos Aukštybės Paslaptys. Apie šituos pasaulius aš 
mažai ką galiu ir papasakoti; apie jų daugiapusę veiklą man leidžiama papasakoti dar 
mažiau. Tokia informacija yra susijusi tiktai su tomis būtybėmis, kurios veikia juose ir 
kurios išvyksta iš jų. Ir nors su šešiais iš šitų ypatingų pasaulių aš esu kažkiek ir 
susipažinęs, bet niekada iš tikrųjų nebuvau nusileidęs Dieviningtone; tas pasaulis man yra 
visiškai uždraustas.  

Viena iš priežasčių, kodėl šitie pasauliai yra slapti, yra ta, jog kiekviena iš šitų 
šventųjų sferų turi ypatingą šių Dievybių, sudarančių Rojaus Trejybę, atstovavimą, arba 
pasireiškimą; ne asmenybės, bet unikalų Dieviškumo buvimą, kurį gali įvertinti ir suvokti 



tiktai tos konkrečios protingų būtybių grupės, kurios gyvena toje konkrečioje sferoje arba 
kurios yra įleidžiamos į tą konkrečią sferą. Aukštybės Paslaptys yra labai asmenės 
būtybės, nuostabiai apdovanotos ir puikiai pritaikytos išaukštintam ir reikliam savo 
darbui.  

1. DIEVININGTONAS. Šitas pasaulis, unikalia prasme, yra "Tėvo krūtinė," 
Visuotinio Tėvo asmeninės komunijos sfera, ir joje yra jo dieviškumo ypatingas 
pasireiškimas. Dieviningtonas yra Minties Derintojų susitikimo vieta Rojuje, bet taip pat 
jis yra ir daugelio kitų esybių, asmenybių, ir kitokių būtybių, kilusių iš Visuotinio Tėvo, 
namai. Be Amžinojo Sūnaus yra daug asmenybių, tiesiogiai kilusių iš Visuotinio Tėvo 
atskirų veiksmų. Šitoje buveinėje broliaujasi ir veikia tiktai Tėvo fragmentai ir tos 
asmenybės ir kitos būtybės, tiesiogiai ir išimtinai kilusios iš Visuotinio Tėvo.  

Dieviningtono paslaptys apima Minties Derintojų padovanojimo ir jų misijos 
paslaptį. Jų prigimtis, kilmė, ir jų ryšio su evoliucinių pasaulių žemaisiais tvariniais 
metodas yra šitos Rojaus sferos paslaptis. Šitos nuostabą keliančios transakcijos nėra 
asmeniškai susijusios su likusiais mumis, ir dėl to iš tiesų Dievybės mano, jog yra 
tinkama paslėpti nuo mūsų šitos didžios ir dieviškosios tarnystės tam tikrus bruožus, kad 
mes jų nesuprastume iki galo. Bet tiek, kiek mes esame susiję su dieviškosios veiklos 
šituo aspektu, tai mums yra leidžiama visiškai pažinti šitas transakcijas, bet kas susiję su 
šito padovanojimo visais niuansais, tai iki galo nesame informuoti.  
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Šita sfera taip pat turi Tėvo visų kitų formų fragmentų, Gravitacijos Žinianešių, ir 
kitų būtybių gausybių, jums neapreiškiamų, prigimties, tikslo, ir veiklos paslaptis. 
Visiškai įmanoma, jeigu tos susijusios su Dieviningtonu tiesos, kurios yra nuo manęs 
paslėptos, būtų apreikštos, tai jos tiesiog mane supainiotų ir trukdytų man dabartiniame 
darbe, ir dar, ko gero jos pranoksta manosios kategorijos būtybės suvokimo ribas.  

2. SŪNARINGTONAS. Šitoji sfera yra "Sūnaus krūtinė," Amžinojo Sūnaus 
asmeninis priėmimo pasaulis. Tai yra besileidžiančiųjų ir kylančiųjų Dievo Sūnų Rojaus 
būstinė, kada ir po to, kai jie būna visiškai akredituoti ir galiausiai patvirtinti. Šitas 
pasaulis yra Rojaus namai Amžinojo Sūnaus visiems Sūnums ir jo lygiaverčiams ir 
partneriams Sūnums. Yra daug dieviškosios sūnystės kategorijų, pritvirtintų prie šitos 
dieviškosios buveinės, kurios nebuvo apreikštos mirtingiesiems, kadangi jos nėra 
susijusios su žmogiškojo dvasinio žengimo į priekį per visatas ir tolyn į Rojų kilimo 
schemos planais.  

Sūnaringtono paslaptys apima dieviškųjų Sūnų įsikūnijimo paslaptį. Kada vienas iš 
Dievo Sūnų tampa Žmogaus Sūnumi, tiesiogine prasme gimsta iš moters, kaip tas įvyko 
jūsų pasaulyje prieš devyniolika šimtmečių, tai yra visuotinė paslaptis. Tai vyksta ištisai 
visose visatose, ir tai yra dieviškosios sūnystės Sūnaringtono paslaptis. Derintojai yra 
Dievo Tėvo paslaptis. Dieviškųjų Sūnų įsikūnijimas yra Dievo Sūnaus paslaptis; tai yra 



paslaptis, užrakinta Sūnaringtono septintajame sektoriuje, valdoje, į kurią neprasiskverbia 
niekas, išskyrus tuos, kurie asmeniškai perėjo per šitą unikalų patyrimą. Jūsų dėmesiui 
buvo pateiktos tiktai tos įsikūnijimo fazės, kurios reikalo turi su jūsų kilimo karjera. 
Paslapties apie neapreikštų tipų Rojaus Sūnų įsikūnijimus, atliekant visatos tarnystės 
misijas, kurios jums neatskleidžiamos, yra daug ir kitų aspektų. Yra dar ir kitokių 
Sūnaringtono paslapčių.  

3. DVASINGTONAS. Šitas pasaulis yra "Dvasios krūtinė," Rojaus namai toms 
aukštoms būtybėms, kurios išimtinai atstovauja Begalinei Dvasiai. Čia susirenka 
Septynios Pagrindinės Dvasios ir kai kurie jų palikuonys iš visų visatų. Šitoje 
dangiškojoje buveinėje taip pat galima surasti ir daug neapreikštų dvasios asmenybių 
kategorijų, būtybių, kurios yra paskirtos į daugiapuses visatos veiklas, nesusietas su laiko 
mirtingųjų tvarinių vystymo planais iki Rojaus amžinybės lygių.  

Dvasingtono paslaptys apima atspindėjimo paslaptis, į kurias negalima įsiskverbti. 
Mes jums pasakojame apie atspindėjimo milžinišką ir visuotinį reiškinį, ypač kai jis 
veikia septynių supervisatų pasauliuose, kurie yra supervisatų sostinės, bet mes niekada 
šito reiškinio nepaaiškiname iki galo, nes jį suprantame ne iki galo. Daug, labai daug ką 
mes iš tikrųjų suprantame, bet vis tiek daug pagrindinių niuansų mums tebėra paslaptingi. 
Atspindėjimas yra Dievo Dvasios paslaptis. Jūs buvote informuoti apie atspindėjimo 
funkcijas, sąsajoje su mirtingojo išlikimo kilimo planu, ir iš tiesų šitai veikia šitokiu būdu, 
bet atspindėjimas taip pat yra nepakeičiama savybė visatos veiklos didelio kiekio kitų 
aspektų normaliam veikimui. Šitas Begalinės Dvasios padovanojimas yra taip pat 
panaudojamas ir kituose kanaluose, ne tik informacijos rinkimo ir informacijos platinimo 
kanaluose. Yra dar ir kitokios Dvasingtono paslaptys.  

4. VICEGERINGTONAS. Šita planeta yra "Tėvo ir Sūnaus krūtinė" ir yra tam 
tikrų neapreikštų būtybių, kilusių iš Tėvo ir Sūnaus veiksmų, slaptoji sfera. Jis taip pat 
yra Rojaus namai daugeliui pašlovintų  
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būtybių, kilusių iš sudėtinių protėvių, kurių kilmė yra sudėtinga dėl daugelio įvairių 
metodų, veikiančių septyniose supervisatose. Šitame pasaulyje susirenka daug būtybių 
grupių, kurios nebuvo apreikštos Urantijos mirtingiesiems.  

Vicegeringtono paslaptys apima sutrejybinimo paslaptis, o sutrejybinimas sudaro 
turinčios atstovauti Trejybei valdžios, kuri turi veikti kaip Dievų vicegerentai, paslaptį. 
Valdžia, turinti atstovauti Trejybei, yra priskiriama tiktai toms būtybėms, apreikštoms ir 
neapreikštoms, kurios yra sutrejybintos, sukurtos, atsiradusios, arba įamžintos Rojaus 
Trejybės bet kurių dviejų ar visų trijų asmenų. Asmenybės, kurios yra sutvertos tam tikrų 
pašlovintų tvarinių tipų sutrejybinimo veiksmais, išreiškia ne daugiau kaip konceptualų 
potencialą, mobilizuotą tame sutrejybinime, nors tokie tvariniai gali pakilti ir iki 
Dievybės apkabinimo, nuėję tą kelią, kuris yra atviras jų rūšies visiems nariams.  



Nesutrejybintos būtybės nevisiškai supranta sutrejybinimo metodą, kurį įgyvendina 
bet kurie du arba trys Kūrėjai arba tam tikri tvariniai. Jūs niekada iki galo nesuprasite 
tokio reiškinio, nebent jūsų pašlovintos karjeros tolimoje ateityje, jūs turėtumėte 
pabandyti ir toks jaudinantis patyrimas jums pavyktų, nes priešingu atveju šitos 
Vicegeringtono paslaptys jums visada bus uždraustos. Bet man, aukštai būtybei, kilusiai 
iš Trejybės, Vicegeringtono visos paslaptys yra atviros. Aš visiškai suprantu, ir lygiai taip 
pat visiškai ir šventai saugau, savo kilmės ir lemties paslaptį.  

Yra dar ir kitos sutrejybinimo formos ir fazės, kurios nebuvo pateiktos Urantijos 
tautoms, ir šitie patyrimai, savo asmeniniais aspektais, yra deramai saugomi 
Vicegeringtono slaptajame sektoriuje.  

5. ATSISKYRINGTONAS. Šitas pasaulis yra "Tėvo ir Dvasios krūtinė" ir yra 
susitikimų vieta nuostabiai gausybei neapreikštų būtybių, kilusių iš Visuotinio Tėvo ir 
Begalinės Dvasios bendrų veiksmų, būtybių, kurios turi Tėvo bruožų, papildomai prie 
savo paveldėjimo iš Dvasios.  

Taip pat tai yra Atsiskyrusiųjų Žinianešių ir kitų superangeliškųjų kategorijų 
asmenybių namai. Jūs žinote apie nedaugelį iš šitų būtybių; yra didžiulės Urantijoje 
neapreikštų kategorijų gausybės. Kadangi jos gyvena penktajame pasaulyje, nebūtinai tai 
reiškia, jog Tėvas kokiu nors laipsniu buvo susijęs su Atsiskyrusiųjų Žinianešių ar jų 
superangeliškųjų partnerių sukūrimu, bet šitame visatos amžiuje jis iš tiesų yra susijęs su 
jų funkcija. Dabartiniame visatos amžiuje tai yra ir Visatos Energijos Reguliuotojų 
statuso sfera.  

Yra daug dvasinių asmenybių papildomų kategorijų, mirtingajam žmogui 
nežinomų būtybių, kurios Atsiskyringtoną laiko savo gimtąja sfera Rojuje. Reikėtų 
prisiminti, jog visatos veiklos visi skyriai dvasiniais tarnais yra aprūpinti kaip tik tiek, 
kiek ši konkreti sfera yra iš tiesų susijusi su tuo, kad mirtingajam žmogui padėtų kilti į 
savo dieviškąjį Rojaus likimą.  

Atsiskyringtono paslaptys. Be tam tikrų sutrejybinimo paslapčių, šitas pasaulis turi 
ir Begalinės Dvasios asmeninio ryšio su Trečiojo Šaltinio ir Centro aukštesniaisiais 
palikuonimis paslaptis. Atsiskyringtone iš tikrųjų yra laikomos paslaptys apie daugybės 
neapreikštų kategorijų artimą susivienijimą su Tėvo, Sūnaus, ir Dvasios dvasiomis, su 
Trejybės triguba dvasia, ir su Aukščiausiojo, Galutiniojo, ir Aukščiausiojo-Galutiniojo 
dvasiomis.  

6. SERAFINGTONAS. Šitoji sfera yra "Sūnaus ir Dvasios krūtinė" ir yra gimtasis 
pasaulis neapreikštų būtybių milžiniškoms gausybėms, kurias sukūrė Sūnus ir Dvasia. 
Taip pat tai yra visų tarnaujančiųjų angeliškųjų gausybių  
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kategorijų, įskaitant supernafimus, sekonafimus, ir serafimus, likimo sfera. Taip pat 
centrinėje visatoje ir tolimose visatose tarnauja daug nuostabių dvasių kategorijų, kurios 
nėra siunčiamos "tarnauti tiems, kurie tikrai bus išgelbėjimo įpėdiniai." Visi šitie 
dvasiniai darbininkai visatos veiklos visuose lygiuose ir visose sferose Serafingtoną laiko 
savo namais Rojuje.  

Serafingtono paslaptys apima trigubą paslaptį, iš kurių man yra leidžiama paminėti 
tiktai vieną—serafinio transporto paslaptį. Serafimų ir asocijuotų dvasinių būtybių įvairių 
kategorijų sugebėjimas apgaubti savo dvasinėmis formomis nematerialių asmenybių visas 
kategorijas ir jas nugabenti toli į ilgas tarpplanetines keliones, yra tokia paslaptis, kuri yra 
užrakinta Serafingtono šventuosiuose sektoriuose. Transporto serafimai suvokia šitą 
paslaptį, bet jos neperduoda likusiems iš mūsų, arba galbūt jos perduoti negali. Kitos 
Serafingtono paslaptys yra susijusios su tam tikrų rūšių dvasinių tarnų, dar neapreikštų 
mirtingiesiems, asmeniniais patyrimais. Ir mes susilaikome nuo to, kad aptarinėtume 
tokių artimai susietų būtybių paslaptis, nes jūs beveik galite suvokti tokias egzistencijos 
artimas kategorijas, o mūsų žinių apie tokius reiškinius pateikimas net iš dalies būtų 
panašus į pasitikėjimo išdavystę.  

7. KILIMINGTONAS. Šitas unikalus pasaulis yra "Tėvo, Sūnaus, ir Dvasios 
krūtinė," erdvės kylančiųjų tvarinių susitikimų vieta, laiko piligrimų, kurie vyksta per 
Havonos visatą į Rojų, priėmimo sfera. Kilimingtonas yra laiko ir erdvės kylančiųjų sielų 
tikrieji Rojaus namai tol, kol jie pasiekia Rojaus statusą. Jūs mirtingieji didžiąją dalį savo 
"atostogų" Havonoje praleisite Kilimingtone. Per savo gyvenimą Havonoje 
Kilimingtonas jums bus tuo, kuo praeities vaizdo reguliuotojai jums buvo per kilimą 
vietinėje visatoje ir supervisatoje. Čia jūs įsitrauksite į tūkstančius veiklų, kurios yra 
nesuvokiamos mirtingojo vaizduotei. Ir kaip ir per kiekvieną ankstesnį žengimą į priekį, 
kylant link Dievo, jūsų žmogiškasis aš čia užmegs naujų ryšių su savo dieviškuoju aš.  

Kilimingtono paslaptys sudaro ir tą paslaptį, kaip palaipsniui ir užtikrintai 
materialiame ir mirtingame prote ugdomas dvasinis ir potencialiai nemirtingas 
charakterio ir tapatybės ekvivalentas. Šitas reiškinys sudaro vieną iš labiausiai 
gluminančių paslapčių visatose—mirtingojo ir materialaus tvarinio prote nemirtingos 
sielos evoliuciją.  

Jūs niekada iki galo nesuprasite šitos paslaptingos transakcijos, kol nepasieksite 
Kilimingtono. Ir kaip tik dėl to visas Kilimingtonas bus atviras jūsų besistebinčiam 
žvilgsniui. Kilimingtono vienas septintadalis man yra uždraustas—tas sektorius, kuris yra 
susijęs su šita pačia paslaptimi, yra (arba bus) jūsų būtybės tipo išimtinis patyrimas ir 
nuosavybė. Šitas patyrimas priklauso jūsų žmogiškosios egzistencijos kategorijai. 
Manosios asmenybės kategorija nėra tiesiogiai susijusi su tokiomis transakcijomis. Dėl to 
man jis yra uždraustas, ir galiausiai jis yra atskleidžiamas jums. Bet net ir po to, kada jis 
yra atskleidžiamas jums, dėl kažkokios priežasties jis amžiams lieka jūsų paslaptimi. Jos 
jūs neatskleidžiate nei mums, nei bet kokioms kitoms būtybių kategorijoms. Mes žinome 
apie dieviškojo Derintojo ir žmogiškosios kilmės nemirtingos sielos amžinąjį susiliejimą, 
bet pakilusieji užbaigtieji šitą patį patyrimą pažįsta kaip absoliučią tikrovę.  



2. TĖVO-PASAULIŲ RYŠIAI  

Šitie dvasinių būtybių skirtingų kategorijų gimtieji pasauliai yra milžiniškos ir 
stulbinančios sferos, ir savo neprilygstama grožybe ir nuostabia šlove jos prilygsta Rojui. 
Jie yra pasimatymų pasauliai, susitikimų sferos, tarnaujantys kaip  
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nuolatiniai kosminiai adresai. Kaip užbaigtieji jūs gyvensite Rojuje, bet Kilimingtonas 
visą laiką bus jūsų gimtasis adresas, net ir tada, kada savo tarnystę pradėsite išorinėje 
erdvėje. Per visą amžinybę jūs laikysite Kilimingtoną savaisiais namais sentimentalių 
prisiminimų ir užplūstančių atsiminimų metu. Kada jūs tapsite septintosios pakopos 
dvasinėmis būtybėmis, tada galbūt jūs atsisakysite savo gyvenamojo statuso Rojuje.  

Jeigu išorinės visatos yra kuriamos, jeigu jos turi būti apgyvendintos laiko 
tvariniais, turinčiais kilimo potencialą, tuomet mes prieiname išvados, jog šitie ateities 
vaikai taip pat turės lemtį žvelgti į Kilimingtoną kaip į savo gimtąjį pasaulį Rojuje.  

Kilimingtonas yra vienintelė šventoji sfera, kuri jums bus atvira neribotai, kad 
galėtumėte apžiūrėti kaip Rojaus atvykėlis. Vicegeringtonas yra vienintelė šventoji sfera, 
kuri yra visiškai ir neribotai atvira man, jog aš galėčiau ją įdėmiai ištyrinėti. Nors jo 
paslaptys yra susijusios ir su manąja kilme, bet šitame visatos amžiuje aš nelaikau 
Vicegeringtono savaisiais namais. Kilusios iš Trejybės būtybės ir sutrejybintos būtybės 
nėra tokios pačios.  

Kilusios iš Trejybės būtybės nevisiškai gyvena Tėvo pasauliuose; jos turi savo 
atskirus namus Rojaus Saloje visiškai šalia Švenčiausiosios Sferos. Jos dažnai pasirodo 
Kilimingtone, "Tėvo-Sūnaus-Dvasios krūtinėje," kur broliaujasi su savo sielos broliais, 
kurie pakilo iš erdvės žemųjų pasaulių.  

Jūs galėtumėte pamanyti, jog Sūnūs Kūrėjai, kilę iš Tėvo-Sūnaus, Vicegeringtoną 
turėtų laikyti savaisiais namais, bet šitaip nėra Dievo Septinkarčio veiklos šitame visatos 
amžiuje. Ir yra daug panašių problemų, kurios jus suglumins, nes jūs tikrai susidursite su 
daugeliu sunkumų, mėgindami suprasti šituos dalykus, kurie yra taip arti Rojaus. Taip pat 
jūs negalite iš tikrųjų sėkmingai išmąstyti šitų klausimų; jūs žinote taip mažai. O jeigu 
apie Tėvo pasaulius žinotumėte daugiau, tuomet jūs tiesiog susidurtumėte su daugiau 
sunkumų tol, kol sužinotumėte apie juos viską. Statusas bet kuriame iš šitų slaptųjų 
pasaulių yra įgaunamas tarnavimu, o taip pat ir kilmės prigimtimi, ir vienas po kito 
einantys amžiai gali perskirstyti ir tikrai perskirsto tam tikrus šitų asmenybių 
sugrupavimus.  

Vidinės grandinės pasauliai yra iš tikrųjų broliški arba labiau statuso pasauliai negu 
aktualios gyvenamosios sferos. Mirtingieji įgaus tam tikrą statusą visuose Tėvo 
pasauliuose, išskyrus vieną. Pavyzdžiui: Kada jūs mirtingieji pasiekiate Havoną, tada 
jums yra atveriamas Kilimingtonas, kur jūs esate kuo labiausiai laukiami, bet jums 



neleidžiama lankytis kituose šešiuose šventuosiuose pasauliuose. Po perėjimo per Rojaus 
režimą ir po jūsų priėmimo į Užbaigtumo Korpusą, jums yra atveriamas Sūnaringtonas, 
kadangi jūs esate Dievo sūnūs, o taip pat ir kylantieji—ir jūs esate net daugiau negu tai. 
Bet jūsų tyrinėjimams visą laiką liks neatvertas Sūnaringtono vienas septintadalis, 
dieviškųjų Sūnų įsikūnijimo paslapčių sektorius. Iš tikrųjų tos paslaptys niekada nebus 
atskleistos Dievo kylantiesiems sūnums.  

Galiausiai Kilimingtone jūs galėsite patekti visur, ir turėsite santykinį patekimą į 
kitas Tėvo sferas, išskyrus Dieviningtoną. Bet net ir tada, kada jums bus suteiktas 
leidimas nusileisti penkiose papildomose slaptosiose sferose, po to, kai jūs būsite tapę 
užbaigtuoju, jums nebus leista lankytis tokių pasaulių visuose sektoriuose. Taip pat jums 
nebus leidžiama nusileisti ant Dieviningtono krantų, "Tėvo krūtinės," nors jūs daug kartų 
tikrai stovėsite "Tėvui iš dešinės." Niekada per visą amžinybę neiškils jokios būtinybės, 
kad jūs  

būtumėte Minties Derintojų pasaulyje.  
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Šitie dvasinės gyvybės susitikimų pasauliai yra uždrausta vietovė iki tokio laipsnio, 
jog mūsų prašo nesitarti dėl patekimo į šitų sferų tas fazes, kurios visiškai pranoksta 
mūsų patyrimo sferas. Jūs galite tapti tobulu kaip tvarinys, net ir tokiu tobulu, koks 
tobulas kaip dievybė yra Visuotinis Tėvas, bet jūs galite nežinoti visatos asmenybių visų 
kitų kategorijų visų patirtinių paslapčių. Kada Kūrėjas patirtinę asmenybės paslaptį turi 
su savo tvariniu, tada Kūrėjas tą paslaptį saugo amžinai.  

Visos šitos paslaptys matomai yra žinomos Sutrejybintoms Aukštybės Paslaptims. 
Šitos būtybės yra visiškai žinomos tiktai savo specialaus pasaulio grupėms; jas mažai 
suvokia kitos kategorijos. Po to, kada pasieksite Rojų, tada jūs pažinsite ir labai mylėsite 
šias dešimt Aukštybės Paslapčių, kurios valdo Kilimingtoną. Jūs taip pat iš dalies 
suprasite Aukštybės Paslaptis ir kituose Tėvo pasauliuose, išskyrus tiktai Dieviningtoną, 
nors ne taip tobulai, kaip Kilimingtone.  

Sutrejybintos Aukštybės Paslaptys, kaip galėtų sakyti jų vardas, yra susietos su 
Aukščiausiuoju; jos lygiai taip yra susietos su Galutiniuoju, o taip pat ir su ateities 
Aukščiausiuoju-Galutiniuoju. Šitos Aukštybės Paslaptys yra Aukščiausiojo paslaptys, o 
taip pat ir Galutiniojo paslaptys, net ir Aukščiausiojo-Galutiniojo paslaptys.  

3. AMŽINOJO SŪNAUS ŠVENTIEJI PASAULIAI  

Amžinojo Sūnaus septynios spindinčiosios sferos yra grynai dvasinės egzistencijos 
septynių fazių pasauliai. Šitos šviečiančios orbitos yra Rojaus ir Havonos trigubos šviesos 
šaltinis, jų poveikis didele dalimi, bet nevisiškai, ribojasi centrine visata.  



Šituose Rojaus palydovuose asmenybių nebūna; dėl to iš tiesų mažai ką galima 
būtų pateikti apie šitas grynai dvasines buveines mirtingojo ir materialiai asmenybei. Mus 
moko, jog šituose pasauliuose yra gausybė Amžinojo Sūnaus būtybių, kitokių negu 
asmenė gyvybė. Mes laikomės nuomonės, jog šitos esybės tarnystei yra surenkamos 
suprojektuotose išorinės erdvės naujose visatose. Rojaus filosofai mano, jog kiekvienas 
Rojaus ciklas, maždaug du milijardai metų Urantijos laiku, paliudija šitų kategorijų 
papildomų rezervų sukūrimą Amžinojo Sūnaus slaptuosiuose pasauliuose.  

Tiek, kiek aš esu informuotas, tai nė vienoje iš šitų Amžinojo Sūnaus sferų niekada 
nesilankė nė viena asmenybė. Man niekada nebuvo duota užduotis aplankyti vieną iš šitų 
pasaulių per mano visą ilgą patyrimą Rojuje ir už jo ribų. Net ir tos asmenybės, kurių 
vienas iš bendrųjų kūrėjų yra Amžinasis Sūnus, į šituos pasaulius nevyksta. Mes manome, 
jog neasmenių dvasių—nepriklausomai nuo jų kilmės—visi tipai yra įleidžiami į šituos 
dvasinius namus. Kadangi aš esu asmuo ir turiu dvasios formą, tai be jokios abejonės toks 
pasaulis man atrodytų tuščias ir apleistas, net jeigu man ir būtų leista jį aplankyti. 
Aukštosios dvasinės asmenybės nėra pasinėrusios į betikslį smalsumo, grynai beprasmio 
nuotykio, patenkinimą. Iš viso visada yra perdaug intriguojančio ir jaudinančio patyrimo, 
kad būtų leidžiama vystytis, kokiam nors didžiuliam susidomėjimui tais projektais, kurie 
yra arba tušti arba nerealūs.  

4. BEGALINĖS DVASIOS PASAULIAI  

Tarp Havonos vidinio žiedo ir Amžinojo Sūnaus spindinčiųjų sferų skrieja 
Begalinės Dvasios septyni dangaus kūnai, pasauliai, kuriuose gyvena  
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Begalinės Dvasios palikuonys, pašlovintų sutvertų asmenybių sutrejybinti sūnūs ir 
neapreikštų būtybių, susijusių su visatos veiklos įvairių sferų daugelio institucijų 
efektyviu administravimu, kiti tipai.  

Septynios Pagrindinės Dvasios yra aukščiausieji ir galutiniai Begalinės Dvasios 
atstovai. Jos turi savo asmenines rezidencijas, savo galios sukoncentravimus, Rojaus 
periferijoje, bet visos operacijos, susijusios su didžiosios visatos valdymu ir reguliavimu, 
yra vykdomos Begalinės Dvasios šitose septyniose specialiose vykdomosiose sferose ir iš 
šitų sferų. Septynios Pagrindinės Dvasios, tikrovėje, yra visatų visatos proto-dvasios 
lygsvaros ratas, centrinės vietovės viską apimanti, viską apgaubianti, ir viską 
koordinuojanti energija.  

Iš šitų septynių ypatingų sferų Pagrindinės Dvasios veikia tam, kad išlygintų ir 
stabilizuotų didžiosios visatos kosminio proto grandines. Jos taip pat turi reikalo su 
dvasinio požiūrio skirtumais ir Dievybės buvimu visoje didžiojoje visatoje. Fizinės 
reakcijos yra vienodos, nesiskiriančios, ir visada nedelsiant pasireiškiančios ir 
automatinės. Bet patirtinis dvasinis buvimas atitinka fundamentalias sąlygas arba 
dvasinio imlumo, neatskiriamo nuo sferų individualaus proto, būseną.  



Fizinė valdžia, buvimas, ir funkcija nesikeičia visose visatose, mažose ar didelėse. 
Dvasinio buvimo, arba reagavimo, skiriamasis faktorius yra tas besikeičiantis laipsnis, 
kaip valios tvariniai jį pripažįsta ir priima. Nors absoliučios ir egzistencialios Dievybės 
dvasinio buvimo jokiu būdu neveikia sukurtų būtybių ištikimybės ar neištikimybės 
požiūriai, bet tuo pačiu metu tai yra tiesa, jog ikiabsoliučios ir patirtinės Dievybės 
veikiantį buvimą aiškiai ir tiesiogiai įtakoja tokių ribinių tvarinių būtybių sprendimai, 
pasirinkimai, ir valios požiūriai—atskiros būtybės, planetos, sistemos, žvaigždyno, ar 
visatos ištikimybė ir atsidavimas. Bet šitas dvasinis dieviškumo buvimas nėra nei 
kaprizingas, nei savavališkas; jo patirtinis keitimasis yra neatskiriamas nuo laisvos valios 
dovanos asmeniams tvariniams.  

Dvasinio buvimo skirtingumą nulemia tai, kas yra jūsų pačių širdyje ir prote, ir šitą 
sudaro jūsų pačių pasirinkimo būdas, jūsų proto sprendimas, ir jūsų pačių valios 
ryžtingumas. Šitas skirtingumas yra neatskiriamas nuo protingų asmenių būtybių laisvos 
valios reakcijų, būtybių, kurioms Visuotinis Tėvas nurodė tikrai pasinaudoti šita 
pasirinkimo laisve. Ir Dievybės visą laiką veikia sutinkamai su savo dvasių bangavimu, 
įgyvendindamos ir patenkindamos tvarinio skirtingo pasirinkimo sąlygas ir poreikius, 
dabar padovanodamos savo didesnį buvimą reaguodamos į tai, kad tvariniai nuoširdžiai 
trokšta jų dvasinio buvimo, ir vėl pasitraukdamos iš arenos, kada jų tvariniai nusprendžia 
jiems dieviškai padovanotą savo pasirinkimo laisvę panaudoti priešiškai. Ir šitokiu būdu 
iš tikrųjų dieviškumo dvasia nuolankiai paklūsta šios sferos tvarinių pasirinkimui.  

Septynių Pagrindinių Dvasių vykdomosios buveinės yra, tikrovėje, septynių 
supervisatų ir jų abipusiškai susietų segmentų išorinėje erdvėje Rojaus būstinės. 
Kiekviena Pagrindinė Dvasia vadovauja vienai supervisatai, o kiekvienas iš šitų septynių 
pasaulių yra išimtinai paskirtas vienai iš Pagrindinių Dvasių. Tiesiogine prasme už 
Rojaus ribų nėra nė vieno iš septynių supervisatų administravimo aspektų, kuriuo nebūtų 
pasirūpinta šituose vykdomuosiuose pasauliuose. Jie nėra tokie išskirtiniai, kaip Tėvo 
sferos arba Sūnaus sferos, ir nors gyvenamąjį statusą turi tiktai vietinės būtybės ir tie, 
kurie čia dirba, bet šitos septynios administracinės planetos  
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visada yra atviros visoms būtybėms, kurios trokšta jas aplankyti ir kurios gali valdyti 
reikalingas keliavimo priemones.  

Man, šitie vykdomieji pasauliai yra pačios įdomiausios ir labiausiai intriguojančios 
vietos už Rojaus ribų. Milžiniškoje visatoje nė vienoje kitoje vietoje niekas iš tiesų negali 
pamatyti tokios įvairios veiklos, kurioje dalyvauja gyvų būtybių tiek daug skirtingų 
kategorijų, kuri yra susijusi su operacijomis tokiame didžiuliame skaičiuje skirtingų lygių, 
vienu ir tuo pačiu metu susijusių su materialiais, intelektualiais, ir dvasiniais užsiėmimais. 
Kada man yra suteikiamas laisvas nuo užduoties laikotarpis, jeigu pasitaiko būti Rojuje ar 
Havonoje, tai paparastai vykstu į vieną iš šitų Septynių Pagrindinių Dvasių užsiėmusių 
pasaulių, kad savo protą ten įkvėpčiau tokiu vyksmo, atsidavimo, ištikimybės,  



išminties, ir efektyvumo reginiu. Daugiau niekur kitur iš tiesų aš negaliu matyti 
tokio stebinančio asmenybės veiklos tarpusavio susivienijimo visuose septyniuose visatos 
tikrovės lygiuose. Ir mane visada stimuliuoja veikla tų, kurie gerai žino, kaip atlikti savo 
darbą, ir kuriems nepaprastai patinka daryti tą, ką jie daro.  

[ Pateikta Išminties Derintojo, paskirto šitaip veikti Dienų Senųjų Uversoje.]  
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